итоговыЙ протокол
Конкурс в электронной форме 2023.6

Выполнение работ по устройству обмуровки передних дверей
водогрейlIых котлов ЛЬЛЪ2, 3, 4 Unitherm-15000/115

ИЗВеЩеНИе в ЕДиноЙ информационноЙ системе в сфере закупок J\Ъ З23 |25 l](l5(l (rvrvrv.zal<trplti,gor]_ц!)
Извещение на ЭлектронноЙ торговоЙ площадке Регион М l0329230()2I)P

(ltttр.s;,/_Дцrу"w,zаl_iаz,_qФ:L_еý_q!.цl)

г. Челябинск Kl 1> июля 202З г.

Способ закупки: конкурс в электронной форме.
заказчик (организатор): общество с ограниченной ответственностью <дльтернативная топливно-

энергетическая компанио (ИНН 7447245ЗЗl, КПП: 744801001, оГРН: 11474470|з25|).
МестО нахождения (почтовый алрес) заказчика: 454100, город Челябинск, улица Дношкина,

дом 12, неж. пом. 11 (оф. al0).
.Щата и время окончания подачи заявок: 07.07.202з 10:00 (время МСК+2).
Место подачи заявок: сайт электронной торговой площадки Регион https://www.zakaz,etp-region,ru,
Номер и дата извещения на сайте Единой информачионной системы: Nь з23125lj65б от

22.06.202з.
Контактная информация: Логвинова А.П., тел.: *73517786500, e-mail: info@oooatek.гu.
сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью

(РЕГиоН) (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, оГРН: 109o2s0022777),
Место нахождения: 45005З, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул.

д. 1З2lЗ, эток 9.
Проспект Октября,

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 1З2lЗ,
эта>It 9.

Техническая поддер)(ка: тел.: 8 (в00) 600 72 28, эл, почта: irllh(c.D9-_Ц:,ltgi-r)ц,l_it.
Присутствовали члепы закупоtIной комиссиlл:
Председатель ком иссии : директор Резни ченко Алексей Васил ьев ич.
члены комиссии:
- заместитель председателя комисQии- Онучин Сергей rЩмитриевич.
- секретарь комиссии - Власюк Юлия Геннадьевна.
В соответствии с Полоlсением о заI(упке товаров, работ, услуг общества с ограниченной

ответственНостьЮ кАльтернаТивнаЯ топливно-ЭнергетичеСкая l(омпаНия), Полоlt(ением о порядке рабо-гы
закупочной комиссии на заседании комиссии присутствует I{e менее пятидесяти процентов обшцего tIисJrа
ее членов, и комиссия правомочна осуществлять возложенные на нее функции. Кворум имеется.

наименование закупки: Выполнение работ по устройству обмуровки передних
водогрейных котлов NэЛЬ2, 3, 4 Unitherm-15000/115.

IIрелмеТ договора (лота): ВыполненИе рабоТ пО устройствУ обмуровки передгlих дверей
водогрейных котлов NЪN92, З, 4 Unitlleгnr-l 5000/1 1 5.

Классификация товаров, работ, услуг:

количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых услуг: количество
поставляемого товара установлено в техническом задании, проекте договора: 1 условная единица.

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 744 2Og,|0 рублей (Семьсот сорок четыре
тысячИ двестИ девятЬ рублеЙ 10 копеек), в том числе НДС 20% в piшMepe |24 ОЗ4,85 рублей.

Щена без ндс 620 |74,25 рублей (Шестьсот двадцать тысяч сто семьдес",
""ruip. рубля 25 копеек).

СРок предоставления документации о закупке: с22.06.2023 года по о7.07.202з,
Место предоставления документации о закупке: этп рЕгИОН https://torgi.etp-region.ru,
Порядок предоставления документации о закупке: в электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru,

дверей

JФ
п/п

наименование
количество

(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код оКВЭД 2

1 Работы по устройству
огнеупорной
футеровки
промышленных пе.lей
и т.п.

1 условная
единица

43.99.90, l20: Работы lro

устройству огнеупорной
футеровки промышлеlj ных
печей и т.п.

43.99.90. 120: Работы rrcl

устройству огнеупорной
футеровки пром ышленных
печей и т.п.

http://zakupki. gov.ru.

Размер, срOк и пOрядOк внесения платы за предOставление дOкументации 0 закупке: плата не

установлена.
Место подачи зая вок : ЭТП РЕГИОН https ://torgi.etp-region.ru.

,Щата начала подачи заявок: 22,06.202З.

Щата и время окончания подачи заявок: 07.0'7.2023 10:00 (время МСК+2.
Местоо дата и время рассмотрения первых частей заявок: 454100,

г. Челябинск, ул. Аношкина, д. 12, неж.пом. 1 1 , не позднее || .07 .202З ,

местоо дата и время рассмотрения вторьж частей заявок: 454100,

г. Челябинск, ул. Аношкина, д. 12, неж.пом. 11, не позднее |2.07.202З.

Местоо дата и время подведения итогов закупки: 454100, ЧеЛЯбИНСКаЯ

ул. Аношкина, д. 12, неж.пом. 1l, не позднее IЗ.07.202З.

Челябинская область,

Челябинская область,

область, г. Челябинск,

Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: отсутствуют.

.Щата и время регистрации заявки Номер заявки уrIастника закупки Почтовый адрес

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: допущенные заявки отсутствуют.

сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием

причин отклонения: отсутствуют.

Номер заявки
участника
закупки

Почтовый адрес При.Iина отклонения

III. Сведения о признании закупки IIесостоявшейся
Конкурент,ная заI(упка признана ЕIесостоявшеЙся в связи с тем, что по результатам

подаIjо ни одной заявI(и на участие в закупке (подпункт 2) раздела 22 ИнформациОнНОй

доl<уtчtе1-1таци и).

ее проведения не

карты закупочной

состав комиссии:

Роль в комиссии
резниченко Алексей ВасильевичПредседатель комиссии

Онучин Сергей .Щмитриевичместитель председателя

Власюк Юлия Геннадьевна